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Idean valmistautuu kasvuun 
 
 

Kaija Pöysti ja Jan Sasse Ideanin hallitukseen 
 

Digitaalisten palveluiden suunnitteluyritys Idean valmistautuu seuraavaan kasvuvaiheeseen vahvistamalla 

hallitustaan. Uusina hallituksen jäseninä aloittivat 17.6. Kaija Pöysti ja Jan Sasse.  Kaija Pöysti on Blue White 

Venturen partneri, joka on toiminut aiemmin muun muassa Trantex Oy:n toimitusjohtajana ja hallituksen 

puheenjohtajana. Hänellä on pitkä kokemus yrittäjyydestä ja menestyneen kansainvälisen palveluliike-

toiminnan rakentamisesta USA:ssa. Hänen vahvasta kansainvälisestä kokemuksestaan on paljon hyötyä 

Ideanin liiketoiminnan kasvaessa ja kehittyessä. Jan Sasse on Norvestia Oyj:n teollisuussijoitusjohtaja. Hän on 

toiminut aiemmin muun muassa Satama Interactiven toimitusjohtajana ja kansainvälisissä strategia-

konsultoinnin tehtävissä. Sasse tuntee erittäin hyvin Ideanin toimialan ja tuo yhtiöön vahvaa strategista 

näkemystä ja kokemusta. 

 

Muut Ideanin hallituksen jäsenet ovat yrityksen perustajiin kuuluvat Mikko-Pekka Hanski ja Risto Lähdesmäki 

sekä hallitusammattilainen Ossi Pohjola, joka on aiemmin muun muassa käynnistänyt Andersen Consultingin 

(nykyinen Accenture) Suomen liiketoiminnan sekä toiminut Oraclen Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueen 

konsultointijohtajana ja EMEA-alueen johtoryhmän jäsenenä. Ossilla on lähes 30 vuoden kokemus 

kansainvälisistä IT-alan johtotehtävistä. 

 

’’Olemme todella iloisia ja ylpeitä uusista hallituksen jäsenistämme. Kaikki Ideanin ulkopuoliset hallituksen 

jäsenet ovat olleet rakentamassa kansainvälistä menestystarinaa palveluliiketoiminnan alueella ja tuovat 

meille arvokasta osaamista ja kokemusta’’, sanoo Ideanin perustajiin kuuluva Risto Lähdesmäki. ’’Keskitymme 

nyt yrityksen strategian kehittämiseen ja valmistaudumme liiketoiminnan nopeaan kasvattamiseen 

lähivuosien aikana. Edellytykset kasvulle ovat hyvät, sillä ohjelmistot ja niiden inhimilliset käyttöliittymät ovat 

nykyisin kriittisiä tekijöitä teknisten tuotteiden menestykselle. Toisaalta kokeneita käyttöliittymäosaajia on 

käsityksemme mukaan maailmanlaajuisestikin vain parituhatta, ja tutkimus- ja tuotesuunnitteluvetoisia alan 

kasvuyrityksiä vain muutama.’’  

 

Idean on yksi maailman johtavista käyttäjälähtöisiä suunnittelu- ja tutkimuspalveluita tarjoavista yrityksistä. 

Ideanin liikevaihto kasvoi vuonna 2007 yli 80 %, lähes viiteen miljoonaan euroon,, ja se työllistää liki 60 oman 

alansa huippuasiantuntijaa. Idean luo digitaalisia konsepteja, sovelluksia ja käyttöjärjestelmiä niin verkkoon, 

mobiililaitteisiin kuin teollisuuden järjestelmiin. Yritys auttaa asiakkaitaan tekemään palveluistaan, 

laitteistaan ja järjestelmistään helppokäyttöisiä, kiinnostavia ja merkityksellisiä. Lue lisää yrityksestä 

uudistuneilta kotisivuilta: www.idean.com. 

 

Lisätietoja antaa hallituksen puheenjohtaja Risto Lähdesmäki, 050-567 4484 tai risto.lahdesmaki@idean.com.   


